
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _1669/2013_ del _23 Maggio 2013_

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1594 DEL 23/05/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Trattenuta dallo stipendio a seguito di pignoramento presso 
terzi.  Dipendente  Matricola  1996-  Revoca  provvedimento  N.  158  del 
15.06.2011.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

• Richiamato la Determinazione del  Direttore del  Servizio Amministrazione 
del Personale N. 158 del 15.06.2011 con la quale si è provveduto a trattenere 
il quinto dello stipendio al dipendente matricola 1996, da versare in favore 
della Società EQUITALIA SARDEGNA S.p.A.;

• Visto l’atto di revoca del pignoramento presso terzi notificato all’Azienda 
Sanitaria Locale N. 5 di Oristano in data 22.05.2013 con il quale la Società 
EQUITALIA  SARDEGNA  S.p.A  comunica  di  rinunziare  al  suddetto 
pignoramento nei confronti del Dipendente Matricola 1996;

• Ritenuto,  pertanto,  di  dover,  revocare  la Determinazione del  Direttore  del 
Servizio Amministrazione del Personale N. 158 del 15.06.2011 e  procedere 
alla  cancellazione  della  trattenuta  mensile  in  favore  della  Società 
EQUITALIA SARDEGNA S.p.A.;

D E T E R M I N A

1. Di  revocare,  in  conformità  a  quanto  specificato  in  narrativa,  la 
Determinazione del Direttore del Servizio Amministrazione del Personale N. 
158 del 15.06.2011 e  procedere alla cancellazione della trattenuta mensile in 
favore della Società EQUITALIA SARDEGNA S.p.A.;

2. Di notificar\e il presente provvedimento al dipendente suindicato;



3. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio per gli ulteriori 
adempimenti di propria competenza.

Il Direttore del Servizio
Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

Dott. Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
24/05/2013 al 07/06/2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 1594					DEL 23/05/2013
	D E T E R M I N A

